
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów                                                                   Warszawa, 6 października 2023 r. 

BZzp.261.103.2023.24 

 

 

Informacja z otwarcia ofert – poprawienie omyłki pisarskiej

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Usługę okresowych 

przeglądów technicznych i budowlanych w Składnicach oraz Ośrodkach RARS” 

 

Zamawiający w związku z omyłkowym zapisem ceny brutto oferty nr 8 BSK Sp. z o.o., 

Podgórzyn 93, 88-400 Żnin dla zadania nr 14 - Ośrodek RARS w Konstancinie Jeziornej w 

informacji z otwarcia ofert z dnia 18 września 2023 r. znak pisma BZzp.261.103.2023.3 publikuje 

sprostowanie: 

  

Zamiast: 

Zadanie nr 14 - Ośrodek RARS w Konstancinie Jeziornej 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Usługi Budowlane  

inż. Jan Sęczak 

ul. Szkolna 7b/8 

18-230 Ciechanowiec 

NIP: 7221162578 

3 180,00 zł 

8 

BSK Sp. z o.o. 

Podgórzyn 93 

 88-400 Żnin 

NIP: 5621815818 

12 000,00 zł 

10 

POLSKA GRUPA BUDOWLANO – INŻYNIERYJNA 

Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Zapleczna 7H/12 

78-100 Kołobrzeg 

NIP: 6711819743 

9 990,00 zł 

 

 

Powinno być: 

Zadanie nr 14 - Ośrodek RARS w Konstancinie Jeziornej 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Usługi Budowlane  

inż. Jan Sęczak 

ul. Szkolna 7b/8 

18-230 Ciechanowiec 

NIP: 7221162578 

3 180,00 zł 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

8 

BSK Sp. z o.o. 

Podgórzyn 93 

 88-400 Żnin 

NIP: 5621815818 

1 200,00 zł 

10 

POLSKA GRUPA BUDOWLANO – INŻYNIERYJNA 

Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Zapleczna 7H/12 

78-100 Kołobrzeg 

NIP: 6711819743 

9 990,00 zł 

 

 

Kierownik 
Działu Zamówień Publicznych 

(-) Grzegorz Śledziewski 
(podpis na oryginale) 

 


